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SECRETARIA DE COORDINACION
GENERAL DE GOBIERNO HONDURAS COMPRA BIEN

Tegucigalpa, M. D. C. 21 de enero de 2021

Sefiora Oficio No. ONCAE-DIR-080-2021
ALESSANDRA ISABEL RIETTI BENDARA Referencia: Baa ce Oficio de

Representante Legal productos  en el  Catdlogo
SISTEMASC & C, S.A. DE C.V. Electronico de Bienes Informéticos.
Presente Respuesta a Ticket: 74579

Estimado Sefiora Rietti:

Mediante la presente hacemos de su conocimiento que en fecha 21 de enero de 2021
la ONCAE procedié de oficio a la baja temporal para la LAPTOP GERENCIAL - 8VA
GENERACION, ALTA CALIDAD, en todas las zonas ofertadas, acorde a |o establecido
en la CLAUSULA VIGESIMA OCTAVA: BAJAS TEMPORALES Y SUSPENSIONES e inciso
C) y la CLAUSULA OCTAVA: OBLIGACIONES DE EL PROVEEDOR del CONVENIO
MARCQ SUSCRITO, misma que indica lo siguiente: “Informar a /la ONCAE sobre
desabastecimientos, retiro, falta de disponibilidad o cualquier otra circunstancia gue

impida la entrega de Jos prodluctos ofertados en el catdlogo electrénico”.

Lo anterior debido a que su representada notifico via correo electrdnico de fecha 18 de
enero de 2021, que no cuenta con existencia a la Secretaria de Defensa Nacional
(SEDENA).

La veracidad del presente documento puede ser verificada en el siguiente enlace:

http://oncae.gob.hn/covid19/covid19 recomendaciones

Sin otro particular, me suscribo de usted manifestandole las muestras de mi especial

consideracion y estima.

Atentamente,

DirectoraONCAE

Cc: archivo / JA Oficio No. ONCAE-DIR-080-2020
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RE: Disponibilidad de Entrega de Equipo SEDENA SL

Selvin Enrique Valladares Aguilar <svalladares@sistemascc.com>
Lun 18/01/2021 15:01 ‘
Para; Eslabia Johanna Lanza Tercero <elanza@sedenagob.hr>

Adicionalmente de colocar la orden de compra de estos equipos vy por |a retacién con |a Institucién
SEDENA

Mejorfa las especificaciones en‘una parte de la configuracién del equipo, esto para que les parezca un
poco mas atractivo el equipo sin costo algunao y gratificarles el tiempo de espera.

Esto seria posible con la orden de 4 o mas equipos.

(

Atte,,

m syalladares@sistemascc.com
Selvin Enrique Valladares o (504) 2239-3800
Asesor de ventas corporativas : Q,’ (504) 2239-2721
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[} (504) 3229-0290

) vselvinenrigue@gmail.com

¥ ANTES DE IMPRIMIR ESTE CORREO, POR FAVOR CONSIDERE 5U COMPROMISO Y RESPONSABILIDAD CON EL MEDIO AMBIENTE

De: Selvin Enrique Valladares Aguilar

Enviado el: lunes 18 de enero de 2021 1458

Para: Eslabia Johanna Lanza Tercero <elanza@sedena.gob.hn>; Alessandra Rietti
<arietti@sistemascc.com>

Asunto: RE: Disponibilidad de Entrega de Equipo SEDENA

Buen dia Johanna

Un gusto en saludarle, de acuerdo a lo consultado

La entrega de estos equipos estaria estimada de 4-6 semanas dependiendo de como nos realicen el
despacho la Marca y la liberacién en Aduana aqui en TGU

Quedo atento a cualquier consulta o duda que se genere

Atte.,
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https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKkAGUYN2JJMmM2ZLTdmN2QINDNmZ... 18/1/2021
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| Selvin Enrique Valladares Qi (504) 2239-3800
Asesor de ventas corporativas Q{- (504) 2239-2721

[ (504) 3229-0290
£ vselvinenrique@gmail.com

FISTENAS
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ANTES DE IMPRIMIR ESTE CORREQ, POR FAVOR CONSIDERE SU COMPROMISO Y RESPONSABILIDAD CON EL MEDIO AMBIENTE

De: Eslabia Johanna Lanza Tercero <elanza@sedena.gob. hn>

Enviado el: lunes 18 de enero de 2021 11:41

Para: Alessandra Rietti <arietti@sistemascc.com>; Selvin Enrique Vailadares Aguilar
<svalladares@sistemascc.com>

Asunto: Disponibilidad de Entrega de Equipo SEDENA

Buen dia Selvin Valiadares

Por este medio solicito de su ayuda, como le informe medio llamada telefénica necesito su
confirmacidn si cuentan con [a disponibilidad de entrega inmediata del equipo abajo descrito,
estamos interesados en la adquisicion de 4 computadoras.

LAPTOP GERENCIAL - 8VA GENERACION, ALTA CALIDAD (ZONA 1)
HP EliteBook 830 Notebook PC de 13.3" de pantalla Full HD, Touchscreen, procesadori7-
8665U 8th Gen, 8GB RAM 5128GB $SD, puertos: USB 3 tipo Ay C; HDMI, camara web, WIFi,
Microsoft Windows 10 (64-bit}, 4 GB de video compartido, tecnologia Bluetooth® 5.0,
tarjeta, Bateriz hasta 11,5 horas dependiendo de as aplicaciones utilizadas asf como de la
vida utfl de la baterfa, Garantia limitada por 2 afios con maletin y mouse dptico.

En espera de su confirmacion.

Atte,

SGRMSG
SEDENA

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKAGUyN2JjMmM2L TdmN2QtNDNmZ... 18/1/2021



